Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-660F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 05 04
DESCRIPTION
Réducteurs de pression pilotés 3-voies en
exécution à flasquer ou sandwich. L’élément
actil est la cartouche de régulation de pressi-

NG10
ISO 4401-05
codification
	 M	 V		  A10	 -	 - 	 #
Réducteur de pression
Piloté
Réglage par	 Clef	 S
	 Bouton	 D
Construction à flasquer	 F
Construction sandwich	 S
Plan de pose international ISO, NG10
Présentation des modèles	 Construction à flasquer	  Construction sandwich
fonction	 P → A	 P/A	 en P	 P
			   en A	 A
			   en B	 B
Palier de pression pN red 	   63 bar	   63
	 160 bar	 160
	 350 bar	 350
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-660F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 05 04
CHOIX  DES  MODELES / DIMENSIONS
Ex. à flasquer
MV.FA10-P/A
Pour l’exécution sandwich sur B, la cartouche à visser est
montée au côté B.
MV.FA10-P/A
LISTE  DE  PIECES
ACCESSOIRES
Embases filetées simples et multiples	 voir registre 2.9
Plaque sandwich clapet anti-retour en by-pass ADRVP10
	 Position	 Article	 Désignation
	 10	 160.2140	 O-ring ID 14,00 x 1,78
	 20	 238.2406	 Vis de fermeture VSTI G1/4"-ED
MV.SA10-P
MV.SA10-A
Ex. sandwich
MV.SA10-P
MV.SA10-B
MV.SA10-A
∗ Les cotes extérieures de la cartouche sont données
   à la feuille 2.2-530
Explications techniques voir feuille 1.0-100
∆p = f (Q)	 Perte de pression-débit volumétrique
	 sur le clapet AR
donnees de puissance  Viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
A P T A
A TP red
P
B
T B
A P T B
A red P T B
A P T B
A P T B red
P
A B
T
G1/4"
To
20
39 33
,5
60